社團法人高雄市記帳士公會  函
                                                 會址：高雄市新興區中正三路5號5樓之9
                                                           聯絡人及電話：鄭進登 （07）224-6298
                                                           傳真：（07）224-8096

受文者：本會全體會員
發文日期：中華民國112年7月3日
發文字號：（112）高市記公輝字第0048號
速別：普通

主旨：本會訂於112年7月26日(星期三) 上、下午分別在國軍英雄館舉辦會員專業訓練課
      程，上午場講題為【112年洗錢防制檢查通案缺失與第三方支付服務業之洗錢風險與
      控制措施】課程，下午場講題為【情緒與壓力】課程，詳如說明，請 查照。
說明：

1、​ 日期及時間：112年7月26日(星期三)上午9點~下午4點30分
2、​ 課程程序表如下：

課程日期 課 程 大 綱 講師

08：40～09：00
 報到/領取講義

09：00～10：00

防制洗錢與打擊資恐非現地及現地

檢查通案缺失(播放影音)

全聯會
邱芳眉監事會召集人暨

洗錢防制主任委員

10：00～12：00
第三方支付服務業之洗錢風險與控

制措施(播放影音)
鄭子薇檢察官

13：30～16：30 情緒與壓力 高雄市諮商心理師公會
葉明哲副理事長

■​ 依財政部規定記帳士暨記帳及報稅代理人，須參加防制洗錢與打擊資恐在職訓練，

每年訓練時數不得低於2小時，故上午課程請會員儘早上網報名參加。
★三、上課地點：高雄國軍英雄館第一會議室(高雄市苓雅區五福三路145號3樓及2樓)。

★四、 旨 揭 課 程 開 放 全 體 會 員 於 線 上 報 名，線 上 報 名 表(報 名 網 址：

     https://www.beclass.com/rid=274b22f64a2410910837)， 報名期間自112年7月4日

     中午12點開始報名，截止日期7月19日；本次課程上、下午場參加人數各提供350名，

     請會員於開放線上報名時間儘速上網報名，額滿線上報名系統即會關閉。

 ★五、完成線上報名會員始可領取講義，另現場有代訂便當的服務。

理事長

https://www.beclass.com/rid=274b22f64a2410910837